
          

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 99 города Пензы «Карусель» 

440008, г. Пенза, ул. Пугачева, 57 А                                                         тел. 42-53-59, 94-65-57 

П Р И К А З 

«26» августа 2020 г.                                                                                                                  № 17-з  

О зачислении детей в детский сад 

         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.12 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 08.04.14 № 293, 

Административным регламентом муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на 

учет, зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования» от 16.05.16 № 112, Приказом 

Управления образования от 16.05.16 № 112, Уставом и Правилами приема в МБДОУ № 99 г. 

Пензы «Карусель, на основании заявлений родителей (законных представителей) о 

предоставлении места в ДОУ и направлений 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Зачислить в ГРВ № 2 МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель» с 26.08.2020 г.: 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Дата рождения Направление 

число месяц год 

1 Андреева Ева Сергеевна 02 12 2018 64881 

2 Безродный  Егор Павлович 07 06 2018 68473 

3 Будникова Анастасия  Андреевна 15 05 2018 64873 

4 Быкова Мирослава Никитична 19 09 2018 68464 

5 Грачев Захар  Сергеевич 19 06 2018 80925 

6 Грачева Варвара  Сергеевна 19 06 2018 80924 

7 Дьякова  Александра  Петровна 27 04 2018 68456 

8 Еремина Елизавета Алексеевна 13 12 2018 78038 

9 Крышев Максим  Александрович 11 05 2018 64888 

10 Макаров Арсений Никитич 26 07 2018 64879 

11 Макаров Дмитрий Никитич 26 07 2018 64877 

12 Макаров Матвей Никитич 26 07 2018 64878 

13 Маслов Тимофей Витальевич 31 03 2018 64870 

14 Морозов Владислав Николаевич 14 03 2018 64882 

15 Наумкин Тимофей Константинович 05 09 2018 78504 

16 Панов Захар Алексеевич 24 10 2018 68467 

17 Рогожина Василиса Ярославовна 08 06 2018 64891 

18 Севостьянов Макар Олегович 30 12 2018 78107 

19 Стенькин Захар Иванович 11 05 2018 77814 

20 Федосеев Григорий Иванович 16 09 2018 68465 

21 Шаталина Валерия Владимировна 26 01 2018 64895 

22 Шиндяпин Данил Андреевич 21 03 2018 74591 



23 Щипенцова Марина Денисовна 03 07 2018 64871 

 

          2. Внести в списки воспитанников МБДОУ № 99 г. Пензы «Карусель» на 2020-2021 

учебный год. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                       Е.Е. Бубнова 


		2021-05-27T10:02:17+0300
	440008, г. Пенза, ул. Пугачева, д. 57А
	Бубнова Елена Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




